別記様式１

機 器 使 用 申 込 書

                                                                 　　　　  年 　 月    日

　和歌山県環境衛生研究センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　  機 関 名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　 (法人等にあっては、代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　下記のとおり機器を使用したいので申し込みます。
　　なお、機器使用に当たっては、記載された使用条件を遵守します。

記

	NO
	機 　器 　名
	使　用　目　的
	使　用　期　間
	使　用　者　名
	備　考

	１

	２

	３

　 (使用条件)
  　１．使用者は、申込の長が適当と認めた人に限ります。
  　２．使用期間は、７日以内とします。
  　３．やむを得ない事情により、使用の取消、使用年月日、使用時間等の延期又は変更を行う場合
があります。
  　４．使用者は、機器の異常に気付いたときは直ちに担当職員に届け出て、職員の指示に従ってく
ださい。
  　５．申込者は、使用者の故意又は過失により機器に損害を与えたときは、賠償の責任を負ってい
ただきます。